

JWS Revision  
Registreret  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Telefax 7023 0191  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Registrerede revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Jens Weien Svendsen  
[www.jws-revision.dk](http://www.jws-revision.dk)

## **Dracco Scandinavia A/S**

**c/o Henrik Ranis S. Andersen  
Christian X's Allé 144  
2800 Kgs. Lyngby**

---

**CVR-nr. 25 79 93 13**

---

**Årsrapport for 2014/2015**

---

**(15. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 15/2 2016**

**Henrik Ranis S. Andersen**

---

**Dirigent**



## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. september 2015 - Aktiver	9
Balance pr. 30. september 2015 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13



## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Dracco Scandinavia A/S  
c/o Henrik Ranis S. Andersen  
Christian X's Allé 144  
2800 Kgs. Lyngby

---

**Regnskabsår** 1. oktober 2014 - 30. september 2015

---

**Direktion** Henrik Ranis S. Andersen

---

**Bestyrelse** Henrik Ranis S. Andersen  
Tik Lung Eric Wong  
Jacob Ranis S. Andersen

---

**Revisor** JWS Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

**Pengeinstitut** Nordea Bank Danmark A/S

---



## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Dracco Scandinavia A/S udfører konsulentvirksomhed indenfor design og marketing af legetøjs-konfektur- og stationeryprodukter.

Virksomhedens aktiviteter er genoptaget i regnskabsåret.

### Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udviklingen i regnskabsåret 2014/2015

Selskabets resultatopgørelse for 2014/2015 udviser et underskud på t.dkk -885, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på t.dkk -22.

Årets resultat for regnskabsåret 2014/2015 anses ikke for tilfredsstillende, men som forventet.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.



## Resultatopgørelse for 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Note	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
Bruttofortjeneste.....	169.444	-37.257
1 Personaleomkostninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster.....</b>	<b>169.444</b>	<b>-37.257</b>
2 Finansielle indtægter.....	34.600	38.119
Finansielle omkostninger.....	<u>1.089.426</u>	<u>83.800</u>
<b>Resultat før skat.....</b>	<b>-885.382</b>	<b>-82.938</b>
3 Skat af årets resultat, indtægt.....	<u>0</u>	<u>357.917</u>
<b>Årets resultat.....</b>	<b><u>-885.382</u></b>	<b><u>274.979</u></b>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.



## Balance pr. 30. september 2015

### Aktiver

Note	30.09.2015	30.09.2014
Deposita.....	0	40.000
<b>4 Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Varebeholdning.....</b>	<b>577.613</b>	<b>0</b>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	814.269	0
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....	384.233	914.830
Tilgode hos associerede virksomheder.....	3.257.839	3.644.192
Andre tilgodehavender.....	0	37.549
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>4.456.341</b>	<b>4.596.571</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>193.056</b>	<b>499.780</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>5.227.010</b>	<b>5.096.351</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>5.227.010</b>	<b>5.136.351</b>



## Balance pr. 30. september 2015

### Passiver

Note	<u>30.09.2015</u>	<u>30.09.2014</u>
5 Virksomhedskapital.....	1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....	<u>-1.022.131</u>	<u>-136.749</u>
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b><u>-22.131</u></b>	<b><u>863.251</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	140.669	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	17.545	12.275
Gæld til associerede virksomheder.....	2.125.091	1.126.349
Anden gæld.....	<u>2.965.836</u>	<u>3.134.476</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>5.249.141</u></b>	<b><u>4.273.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>5.249.141</u></b>	<b><u>4.273.100</u></b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b><u>5.227.010</u></b>	<b><u>5.136.351</u></b>
6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
7 Ejerforhold		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 30. september 2013.....	1.000.000	-411.728	588.272
Årets resultat.....	<u>                    </u>	<u>274.979</u>	<u>274.979</u>
<b>Egenkapital pr. 30. september 2014.....</b>	<u>1.000.000</u>	<u>-136.749</u>	<u>863.251</u>
Egenkapital pr. 30. september 2014.....	1.000.000	-136.749	863.251
Årets resultat.....	<u>                    </u>	<u>-885.382</u>	<u>-885.382</u>
<b>Egenkapital pr. 30. september 2015.....</b>	<u>1.000.000</u>	<u>-1.022.131</u>	<u>-22.131</u>



## Noter

### 1 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget personale, udover direktionen, som ikke har oppebåret vederlag.

	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	<b>14.600</b>	<b>20.400</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	0	0
Skat vedr. tidligere år.....	0	357.917
Forskydning i udskudt skat.....	0	0
<b>Skat af årets resultat, indtægt.....</b>	<b>0</b>	<b>357.917</b>

Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

### 4 Finansielle anlægsaktiver, deposita

Kostpris primo.....	40.000
Årets afgang.....	-40.000
	<hr/>
Kostpris pr. 30.09.2015.....	0
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2015....</b>	<b>0</b>

	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
<b>5 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital.....	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

Virksomhedskapitalen består af aktier á dkk 1.000 eller multipla heraf.

### 6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, som er administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat, med t.dkk 0 og for eventuelle kildeskatter, med t.dkk 0.



## Noter

### 7 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

J & H Andersen Invest ApS, Lyngby-Taarbæk  
Tristate Holding ApS, København